
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 18 d’octubre de 2023 de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publica definitiva-
ment el nom de les persones aspirants que han superat les 
proves selectives d’accés al grup C, subgrup C1, sector 
d’administració general, categoria/escala administrativa, 
pel sistema de concurs oposició al campus de la locali-
tat d’Alcoi, convocades per la Resolució de 9 de juliol de 
2021 (codi: 2021/P/FC/C/8). [2023/10564]

RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2023, de la Universi-
tat Politècnica de València, por la que se publica defini-
tivamente el nombre de las personas aspirantes que han 
superado las pruebas selectivas de acceso al grupo C, 
subgrupo C1, sector administración general, categoría/
escala administrativa, por el sistema de concurso-oposi-
ción en el campus de la localidad de Alcoy, convocadas 
por la Resolución de 9 de julio de 2021 (código: 2021/P/
FC/C/8). [2023/10564]

Por acuerdo del tribunal de selección de fecha 7 de julio de 2023 se 
publica relación definitiva de aspirantes aprobados por el turno libre, 
cupo general.

A requerimiento del rector, con fecha 7 de septiembre de 2023 se 
publica Acuerdo del tribunal de selección de esa misma fecha apro-
bando relación complementaria para el cupo convocado de personas 
candidatas ordenadas por puntuación, de acuerdo con las bases de la 
convocatoria, susceptibles de elegir destino en el acto de elección de 
destino, en el caso de que se produzca alguna de las causas recogidas en 
el apartado 11.4 de la convocatoria, a fin de que se les pueda ofertar un 
plaza que no vaya a ser provista.

Dada la renuncia de personas aspirantes que han superado el proce-
so selectivo, o se encuentran incluidas en la relación complementaria de 
personas candidatas susceptibles de elegir destino, de conformidad con 
lo recogido en las bases de la convocatoria, se procede a sustituir a las 
personas aspirantes decaídas en su derecho por las siguientes personas 
aspirantes propuestas por el tribunal de selección para su nombramiento 
por el rector en su acuerdo de fecha 17 de octubre de 2023.

Concluidas las pruebas selectivas, de acuerdo con lo anteriormente 
expuesto y de conformidad con lo establecido en las bases de la men-
cionada convocatoria, resuelvo:

Primero
Declarar decaídas en su derecho a obtener la condición de personal 

funcionario de carrera en este proceso selectivo a las personas que se 
relacionan a continuación por concurrir con el proceso selectivo de la 
misma categoría/escala administrativa (código: 2021/P/FC/C/9):

Turno libre. Cupo general (relación de personas aspirantes que han 
superado el proceso selectivo):

– Martínez Rico, Paloma.

Turno libre. Cupo general (relación complementaria Acuerdo tribu-
nal de 07.09.2023):

– Moya García, Ana. Aspirante relación complementaria.

Segundo
Publicar definitivamente, con expresión de la puntuación total obte-

nida, el nombre de la persona aspirante que supera las presentes prue-
bas selectivas, y que por orden de puntuación, sustituye a las personas 
aspirantes decaídas en su derecho en este proceso selectivo relacionados 
apartado anterior:

Apellidos y Nombre Fase de 
Oposición

Fase de 
Concurso

Puntuación 
Total

Pascual Sánchez, Silvia 43,904 24,998 68,902

Tercero
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria, 

en el plazo de veinte días hábiles, contados desde el día siguiente al de 
la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, la persona aspirante relacionada en el apartado anterior, que 
ha superado las presentes pruebas selectivas, deberá presentar ante el 
Registro General de la Universitat Politècnica de València, edificio 3F 
planta baja junto Rectorado, sito en camino de Vera s/n, de València; en 
el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, sito en la plaza 
Ferrandiz y Carbonell s/núm. de Alcoy; en el registro de la Escuela 
Politécnica Superior de Gandia, sito en la calle Paranimf, 1, del Grao de 

Per acord del tribunal de selecció amb data 7 de juliol de 2023 es 
publica la relació definitiva d’aspirants aprovats pel torn lliure, contin-
gent general.

A requeriment del rector, amb data 7 de setembre de 2023 es publica 
l’acord del tribunal de selecció d’aquesta mateixa data que aprova la 
relació complementària per al contingent convocat de persones candida-
tes ordenades per puntuació, d’acord amb les bases de la convocatòria, 
susceptibles d’elegir destinació en l’acte d’elecció de destinació, en el 
cas que es produïsca alguna de les causes arreplegades en l’apartat 11.4 
de la convocatòria, a fi que se’ls puga oferir un plaça que no es proveirà.

Donada la renúncia de persones aspirants que han superat el procés 
selectiu, o es troben incloses en la relació complementària de persones 
candidates susceptibles de triar destinació, de conformitat amb el que 
recullen les bases de la convocatòria, es procedeix a substituir les perso-
nes aspirants que han perdut el dret per les següents persones aspirants 
proposades pel tribunal de selecció per al nomenament pel rector en el 
seu acord del dia 17 d’octubre de 2023.

Concloses les proves selectives, d’acord amb l’anteriorment exposat 
i de conformitat amb el que estableixen les bases de la convocatòria 
esmentada, resolc:

Primer
Declarar que han perdut el dret a obtenir la condició de personal 

funcionari de carrera en aquest procés selectiu les persones que s’indi-
quen a continuació per concórrer amb el procés selectiu de la mateixa 
categoria/escala administrativa (codi: 2021/P/FC/C/9):

Torn lliure. Contingent general (relació de persones aspirants que 
han superat el procés selectiu):

– Martínez Rico, Paloma.

Torn lliure. Contingent general (relació complementària acord tri-
bunal de 07.09.2023):

– Moya García, Ana. Aspirant relació complementària.

Segon
Publicar definitivament, amb expressió de la puntuació total obtin-

guda, el nom de la persona aspirant que ha superat les presents proves 
selectives i que, per ordre de puntuació, substitueix les persones aspi-
rants que han perdut el dret en aquest procés selectiu relacionades en 
l’apartat anterior:

Cognoms i nom Fase 
d’oposició

Fase de 
concurs

Puntuació 
total

Pascual Sánchez, Silvia 43,904 24,998 68,902

Tercer
De conformitat amb el que estableixen les bases de la convocatò-

ria, en el termini de vint dies hàbils, comptadors des de l’endemà de 
la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, la persona aspirant relacionada en l’apartat anterior, que ha 
superat les presents proves selectives, ha de presentar davant el Regis-
tre General de la Universitat Politècnica de València, edifici 3F, planta 
baixa, al costat del Rectorat, situat al camí de Vera, s/n, de València; el 
registre de l’Escola Politècnica Superior d’Alcoi, situat a la plaça Fer-
rándiz i Carbonell, s/n, d’Alcoi; el registre de l’Escola Politècnica Supe-
rior de Gandia, situat al carrer Paranimf, 1, del Grau de Gandia, o en 



Gandia, o en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, dirigido al Servicio de Ges-
tión de Personal – Sección del PAS – de esta Universitat Politècnica de 
València, los siguientes documentos:

a) Certificado de nacimiento expedido por el Registro Civil corres-
pondiente o fotocopia del documento nacional de identidad o del pasa-
porte en el caso de los nacionales de los estados miembros de la Unión 
Europea o de aquellos estados a los que sea de aplicación la libre circu-
lación de trabajadores y trabajadoras.

b) Fotocopia cotejada del título académico exigible según la con-
vocatoria.

c) Fotocopia compulsada o cotejada de los documentos acreditati-
vos de los requisitos o especialidades, en el caso, de que estos figuren 
en la presente convocatoria.

d) Declaración de no haber sido separado mediante expediente dis-
ciplinario de cualquier administración o cargo público, así como de no 
encontrarse inhabilitado penalmente para el ejercicio de las funciones 
públicas.

e) Certificado médico acreditativo de poseer la capacidad física y 
psíquica necesaria para el desempeño de las funciones de los puestos 
de trabajo ofertados. A tal efecto, los aspirantes aprobados serán con-
vocados por el Servicio Integrado de Prevención de Riesgos Laborales 
de la Universitat Politècnica de València, al objeto de que este realice 
el pertinente reconocimiento médico y expida el certificado médico que 
proceda.

f) Las personas aspirantes discapacitadas deberán presentar certi-
ficación de la Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas u órganos 
competentes de otras Administraciones Publicas, que acredite disca-
pacidad igual o superior al treinta y tres por ciento, así como su capa-
cidad para desempeñar las funciones que correspondan a las vacantes 
ofertadas.

Una vez presentados los documentos por la persona interesada, se 
efectuará el nombramiento como funcionaria de carrera del grupo C, 
subgrupo C1, sector administración general, categoría/escala admi-
nistrativa, mediante resolución del rector que se publicará en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, con especificación del destino 
adjudicado, en base al orden de puntuación obtenido, fijándose la fecha 
o plazo de la toma de posesión.

Cuarto
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria 

de las presentes pruebas selectivas, se constituye una bolsa de trabajo 
con las personas aspirantes relacionadas en el anexo I, siendo llamados, 
en caso de necesidad, según el orden de puntuación:

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

 
València, 18 de octubre de 2023.– El rector de la Universitat Poli-

tècnica de València: José Esteban Capilla Romá.

qualssevol de les formes establides en l’article 16.4 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administraci-
ons públiques, adreçat al Servei de Gestió de Personal – Secció del PAS 
– d’aquesta Universitat Politècnica de València, els documents següents:

a) Certificat de naixement expedit pel Registre Civil corresponent 
o fotocòpia del document nacional d’identitat o del passaport en el cas 
dels nacionals dels estats membres de la Unió Europea o d’aquells estats 
als quals siga aplicable la lliure circulació de treballadors i treballado-
res.

b) Fotocòpia acarada del títol acadèmic exigible segons la convo-
catòria.

c) Fotocòpia compulsada o acarada dels documents acreditatius 
dels requisits o especialitats, en el cas que aquests figuren en la present 
convocatòria.

d) Declaració de no haver sigut separat mitjançant expedient disci-
plinari de qualsevol administració o càrrec públic, així com de no tro-
bar-se inhabilitat penalment per a l’exercici de les funcions públiques.

e) Certificat mèdic acreditatiu de posseir la capacitat física i psíqui-
ca necessària per a l’acompliment de les funcions dels llocs de treball 
oferits. A aquest efecte, els aspirants aprovats seran convocats pel Servei 
Integrat de Prevenció de Riscos Laborals de la Universitat Politècnica 
de València, a fi que aquest realitze el pertinent reconeixement mèdic i 
expedisca el certificat mèdic que pertoque.

f) Les persones aspirants discapacitades han de presentar certificat 
de la Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives o òrgans competents 
d’altres administracions públiques, que acredite discapacitat igual o 
superior al trenta-tres per cent, així com la seua capacitat per a exercir 
les funcions que corresponguen a les vacants oferides.

Una vegada presentats els documents per la persona interessada, 
s’efectuarà el nomenament com a funcionària de carrera del grup C, 
subgrup C1, sector d’administració general, categoria/escala administra-
tiva, mitjançant resolució del rector que es publicarà en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, amb especificació de la destinació adju-
dicada, sobre la base de l’ordre de puntuació obtingut, en què es fixarà 
la data o termini de la presa de possessió.

Quart
De conformitat amb el que estableixen les bases de la convocatòria 

de les presents proves selectives, es constitueix una borsa de treball amb 
les persones aspirants relacionades en l’annex I, que seran anomenades, 
en cas de necessitat, segons l’ordre de puntuació:

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, la per-
sona interessada pot interposar recurs contenciós administratiu davant el 
jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, es pot 
interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’ende-
mà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

 

València, 18 d’octubre de 2023.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València. José Esteban Capilla Romá.



ANEXO I
Relación de personas aspirantes que conforman la bolsa de trabajo 

por orden de puntuación

Turno libre. Cupo general:

Apellidos y nombre Fase de 
oposición

Fase de 
concurso

Puntuación 
total

Moltó Quiles, Carolina 42,333 26,451 68,784

Camarasa Ferrando, María José 40,429 27,622 68,051

Llorca Reig, Mónica 35,429 14,512 49,941

Candela Romero, Arturo 37,286 12,573 49,859

Pla Tormo, Javier 19,714 19,714

Soler Garcia, José Ismael 15,857 15,857

ANNEX I
Relació de persones aspirants que conformen la borsa de treball per 

ordre de puntuació

Torn lliure. Contingent general:

Cognoms i nom Fase 
d’oposició

Fase de 
concurs

Puntuació 
total

Moltó Quiles, Carolina 42,333 26,451 68,784

Camarasa Ferrando, María José 40,429 27,622 68,051

Llorca Reig, Mónica 35,429 14,512 49,941

Candela Romero, Arturo 37,286 12,573 49,859

Pla Tormo, Javier 19,714 19,714

Soler Garcia, José Ismael 15,857 15,857


		2023-10-20T13:39:02+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




